МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44

ПРИКАЗ

31.08.2019 № Ш44-13-518/9

г. Сургут

Об организации работы
с молодыми специалистами
и вновь прибывшими педагогами
в 2019/2020 учебном году

На основании плана работы школы на 2019/2020 уч.г. с целью эффективной
организации методической работы наставников с молодыми специалистами, с
вновь прибывшими педагогами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическое сопровождение молодых специалистов и
вновь прибывших педагогов.

2. Утвердить список молодых специалистов и наставников согласно
приложению 1.

3. Утвердить план работы муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней школы №44 с молодыми
специалистами на 2019/2020 учебный год. Приложение 2.

4. Утвердить индивидуальные планы работ наставников с молодыми
специалистами. Приложение 3.

5. Утвердить список «шефских пар» наставников и вновь прибывших
педагогов согласно приложению 4.

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по УВР
Коваленко Г.А.

Директор А.Н. Александрова

Приложение 1
к приказу № ш44-13-518/9

от «31» августа 2019г.

№ ФИО, должность молодого

специалиста
ФИО, должность наставника

1 Кочубей Никита Алексеевич, учитель

физической культуры
Вахрамеев А.А., учитель физической

культуры
2 Сиренко Владислав Сергеевич,

учитель физической культуры
Шипилов М.И., учитель физической

культуры
3 Корнилова Ольга Олеговна, учитель

русского языка и литературы
Агаева И.Г., учитель русского языка и

литературы
4 Аврамова Александра Валерьевна,

учитель музыки, искусства
Фоменко И.А., учитель музыки
Малявко Н.В., учитель ИЗО

5 Малеева Дарья Владимировна,
учитель биологии, педагог-
организатор

Гажиу Г.Х., учитель биологии
Насибуллина Л.И., педагог-организатор

6 Хафизова Эльмира Иршатовна,

учитель истории и обществознания
Шулаева А.Н., учитель истории и

обществознания
7 Нигматзянова Альбина Фанильевна,

учитель математики
Шибко Е.Н., учитель математики

8 Смычкова Наталья Николаевна,

учитель математики и информатики
Петрова Т.В., учитель информатики и

ИКТ
Волкова С.А., учитель математики

9 Нагорная Анастасия Владимировна,
учитель английского языка

Бондарева И.Д., учитель английского

языка
10 Догонашева Алина Евгеньевна,

учитель английского языка
Cадардинова А.М., учитель английского

языка
11 Лысая Анжелика Викторовна, учитель

английского языка
Сабитова Г.Р., учитель английского языка

12 Иванкова Зульфия Саматовна, учитель

английского языка
Банщикова Н.Г., учитель английского

языка
13 Тагильцева Анастасия Владимировна,

учитель английского языка
Аминева Г.Р., учитель английского языка

14 Базова Анастасия Сергеевна, учитель

начальных классов
Галанова Н.Е., учитель начальных классов

Приложение 4
к приказу № ш44-13-518/9

от «31» августа 2019г.
Список «шефских пар» (сопровождение вновь прибывших специалистов)

в течение 1 полугодия
№ ФИО, должность вновь

прибывшего специалиста
ФИО, должность наставника

1 Авакова З.Н., учитель русского

языка и литературы
Бузаков А.А., учитель русского

языка и литературы
2 Шакамалова Ф.У., учитель

английского языка
Гибатова В.Ю., учитель английского

языка
3 Хамидуллина А.Т., учитель

английского языка
Клешина М.А., учитель английского

языка
4 Зеркина Л.В., учитель

математики
Кузнецова Е.С., учитель математики

5 Леушина Н.А., учитель химии Кузнецова С.А., учитель химии
6 Якимова А.Г., учитель

начальных классов
Христолюбская Ю.И., учитель

начальных классов
7 Эседова Г.М., учитель начальных

классов
Ослина И.В., учитель начальных

классов
8 Александрова О.С., учитель

начальных классов
Каменец Т.С., учитель начальных

классов
9 Сорокина С.В., учитель

географии
Малявко А.М., учитель географии

10 Волков Е.О., учитель физической

культуры
Черемных В.И., учитель физической

культуры